DPA . / e o O A .
g(l/fl?ll/t(l r_//lfl%/l(){/?fl/ //P ’//zanm

—— CNPJ 51.842.185/0001-12

email.:- cmurania@gmail.com - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida Presidente Kennedy nº 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urania - SP

PROJETO DE LEI N° 003/2024

“DISPOE SOBRE A ALTERAGAO DA LEI N° 3.745/2024,
QUE DISPOE SOBRE A ALTERAGAO DA DENOMINAGAO
DAS VIAS PUBLICAS LOCALIZADAS NOS
LOTEAMENTOS QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS”

DAVID RODRIGUES MENESES, vereador da Camara

Municipal de Urania, no uso de suas atribuigdes legais,

apresenta a esta Augusta Casa de Leis o seguinte Projeto de

Lei:

Artigo 1° - Altera-se os dois últimos nomes do artigo 4° da Lei nº 3.745/2024, que passam a vigorar com

a seguinte redação:

- Rua Projetada 06 passara a denominar-se “RUA RAIMUNDO DUARTE NUNES”;
- Rua Projetada 07 passará a denominar-se “RUA ANTONIO PRETTO”.

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Urânia, SP, 05 de abril de 2024,

Dacumento assinado digitalmente

/DAVIO RODRIGUES MENESES
(Oata: 08/04/2024 11:20:10-0300
Verifiqun em https://validar ti gov.b

DAVID RODRIGUES MENESES
Vereador

PROTOCOLO N3t 242) S
o8, &..L.04. 12004
Horário; (}i"hrs